Shizuoka Dream
design

U9 PHhEFHAYIVFARNEITESS
=X LIOHEERERSE PEHEYR—NEBA TEL.054-270-8011

2021.04.26

TNUMQLU QAR 3tk

/

B 2

P

\\

/’/

zuoka Dream
design

4
<

//

PRSI E.

IS ESrS () cogt

a
a



LB EALSECRERS iZ

=T [

IhEHRBIREED.A .50 ( VZIEEH

OFREXAGUBICIESMF MBERHNTEDSETILY SMTERZHHEDFET
[UFODEEREEHNE ] S BRAMOMISERN TE DX TOIRFEFHAIFICOHDPIIBNULE
IR —DERFBEMDIETIUNFE L~ 5 FEDRESFCTEFTASNTVET.(200 05F~)

OFRICEHRMHBICERM. BOIEBENNE | CAFMBEERILT BENSFTY 1 IIITIHIDFIE
[ULFBHETHCYIVTRA N ER MGEERET —RICFHEZEDEZRKTIDIVTANCI(20 0 3F~)

XtF7PDO—R2015[BFE](EFEDI<DE)RE
$E3@ENDIKDBFKREBFEIRE (BLEXIELF)

BOF VXTI VERE

20060y R Y UFBHMEHERE|RE
FH10OEAEEHRENEMEEHELAZAES) BFEIRE
H/OERAEEMSEMEHRIEIRE
F200EAEEPRIYV—ILIREFEIZE

Shizuoka DPream design



EXI17UL3EHh2020
e | | ;

Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



iy
IvieabTARE L AT I ThbuGe

AT

Shizuoka DPream

Shizuoka Dream




Shizuoka DPream design Shizuoka Dream design




Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



’é‘:;‘ k\l?
I

|~}

Shizuoka Dream = design

Shizuoka Pream = design



See, Lottt 0., . =
... ) - 2
] (2 /
{
© {
E_S," -q-'mlg:-'n dan , : 5
[}
oy §
R
w Y
|
p
(n 2R
IR

Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



|
o,

e
et

» 2= TS =
Bgua U5 vy 5 ll
; A
=

Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



Shizuoka Dream = design Shizuoka Pream = design



Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



Shizuoka DPream design Shizuoka Dream design



| hEE B uTaren s ‘34 SHE Ak
T ettt %% 0., tiom " -
| AL o .® AT 15 e B v rn T o (5w
A o
¥
3 i %
N i = A
.
.
.
.
.
.
- .
o

®eceocc®

eeece,
.

Shizuoka Pream - design

Shizuoka DPream design



Shizuoka DPream design Shizuoka Dream design



Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



Shizuoka Dream = design Shizuoka Pream ~  design



Shizuoka DPream design Shizuoka Dream design



2010 R ET
*xHEBELE
NS YR B I*

b5 X EEAIRBAERR

wW.oaam |

.
VEE Bl R BB

At A s e atte a0 b
® T

(v

ER FRENSR |
*REEFAEA |
S X EA B |

Shizuoka Dream

2011 b ek
| APLAFAEK |
| BREE X B ARMRAERR |

design

2014 EETNIE S
| AT Rk
B(- X EARABIER

W 2016 Je:faflE S
I *STIFAEX
| BEIX AR BIERR

(
|
| BB xKisshi & bu |

Shizuoka DPream

2017 B ET
¥ X BB YRIERR

T2 s TS0
| ABROBDOELLI*
L LA X KHEAR TR

design

f |
I |
:*ﬁ&hﬁ;hUhEi*:
\ [




Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



=%
MR\
. Y// \\\\\

i

fruﬂ" II |l'||"lf lllllll

. A
A, L =]
SR " ()

Shizuoka DPream design Shizuoka DPream design



HilE mwiiyrspeea

ooy e T e (T
RN | XS -8 X 2UTEA e ] g, me A | ABEOKUMTHET B *KITHETEZ Mk |
(R | RIEXBPOOTERIEPT | | T B\ S5 k&I — 2k | | BEE xS (ESTRIA) |
IR —— 53 o MUTEERPS Zun ] | S
H ﬂ%r‘-‘i;\ -
....... ) /'.
N 2014 ETCE !
| KBRSk R
| 5] X K5+ kisshi&bu
| EOE #E0 |
I XADEIEDSV T
| EE X BOOTTREHER !

S 2019 =TI 25 :
: 2015 Jaz[a s H : HE 2015 Pyt il | AMFHMISYTT |
B A BT FEEI DN\ Y H—k | AETWHETHU FL—% L . 2 2E Mk . \
| —mxyvoimenen N BT XHOOTEREN wowd . BB [ | T8 X B DOTTRBHER | i

Shizuoka Pream < = design Shizuoka Pream = design



% donEALT iz

K (ol v,
WilnRN MriEALTIER

Hlhok Er e

TS

P )

. .
AR M

Shizuoka Dream < - design Shizuoka Pream  design




Shizuoka Pream  design Shizuoka Pream  design



ghizuoka Drecam de"gn

oy Pl LFIVL T AAﬂ‘ v S e
LI HEHZTFHTS

g LINEZ L 7 Edh 1 O

S 7 I.
REEHBINYIAIDLINERI S FICBWELE! w T e
TOE>TRERUATLEEL! O
o 2RI TEELREN
LINERF> T oy o (r-2a /oi<n R

................ ket 2 ERECAEDZAEERDIFD.

T Shizughs ' : BRREF+ST79—N\Y LA
.\ Pream design J

TKRTQRI—K%E ™ e g \4 AUSFIIVEES - BES

HAMOTIZE L, . 59> 0—RHRET,

— O
/ "‘ / https://www.dream-design.jp

o ey T

FOILFAFEAICT : ‘.. r R .
""m:;li:a%,;'i::-:": ATALTY, G " ...... 2? $T“Q R : - h E ..o
3 i b oo = s 3
- ZaryN S RARSTLEELY,
L ]
[ ]
[ ]

RE®RE

Shizuoka Pream = design Shizuoka Pream  design



Shizuoka Dream

design

pal

INPRASRIEZ EFRIBEB R

INERB
AT B (ST INERL
BEMILNENER
BEMILMNER
BEMIIRENER
BEMIIBI/NER
BRI/
FEMIIHEINER
FEMIIRBONER
BRMILBARINER
FEMHILEHEI/NER
BRI ILZE (W) IR
BB HILBANER
BRMIIRRIER
BEMIIBR/IER
BEHILILER
BRMIITENER
BETIITRERNER
BTGB LIVER
BT NERL
BEHIIARINER
pEmiITaRR/\ER
PRI EEREIER
EP MM ALARE /2R
BEHILPHNER
BEMILPES/NER
BEMILKER/INER
BEHIIKRHE/NER
BRAMILABT/INER
MM ABE/IVERE
BEHILSMIER
BEMIHF MER

BN —Y
6-11-42

37

27

47-48

35-44
19-25-26-29-45
36

5

14-18-22-38
30
7-13-35-42-44
31-34-38-47
12-17-21-26
8-29-33-37
12-15-43-46
9-20-34-40
5-9-20-32

43

6

12-16

27-33-43

36
15-20-21-24-28-29-40
12-26-46
8-14-19

23

INERR
BEMIIRESM/NER
BRHIIGSH/IVER
BRTILIELR/IVER
P ILRER/\ERR
BRPIIRES/IVER
FEMIIREBTE/NER
FEMIIRBRE/IER
FBEMIIRER/IER
BEHIIRBILINER
EBEMHILNRIER
BEMILEKEINER
B EHILEKAEER
BRMILEKEESETIER
BRATHILEKIER
BRATILEKATINER
BEHILEKAZRIINER
P EHILEKERNERE
BEHILEK=RE—/INER
BEHIDBEKTIRINER
BEAMILAKRBIER
BETHILAKERBRIER
BEMILEKSEBINERL
BEMIDEKSIRINER
BB MER/INERE
BEAMILEKER/IVER
EBPMMILEKERINERE

4-6-23-24-31-38-38-39-45-47 | FAAMHILBEKRR/IVER

48
24
14-22
39

Shizuoka Dream

BRI
BOAXIHELEMESRENER
BEXFUESIHMERINER

design

BN —Y
6-11-16-31-42-45-47
8-20-31

17

17-41

10-15-44
9-10-16-28-48
4-13-16-25-35
4-7-13-41-41
7-18-41

45

10-22

25-27-36
13-17-19-32-32-48
19-28-33-34

26

5-9-18

37-42

32

11-28-30-37
27-33-35
7-10-18-24-44
21-23-25

40

22-34

4-21-46

23-30-40

43

11

46
5-8-14-15-29-30-36-39-39





